
      
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа c. Радужное 

Грозненского муниципального района» Чеченской Республики 

(МБОУ «ООШ с. Радужное») 

 

МУ «Грозненски РОО» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат 

«Грозненски муниципальни кiоштан   

Радужни юьртара юьззина йоцу юкъарадешаран ишкол» Нохчийн Республикин 

(МБЮХЬ «Радужни юьртара ЮЬЙЮИ») 

 

 

П Р И К А З 
от 25.08.2023 № 5 

с. Радужное 

 

 

Об утверждении учебно-воспитательного 

 плана  МБОУ «ООШ с. Радужное»  

на 2023-2024 учебный год 

 
В соответствии с ч. 4 ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона 

Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании решения педагогического совета, 

протокол № 1 от 24.08.2022г.  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить учебно-воспитательный план МБОУ «ООШ с. Радужное»  

на 2023-2024 учебный год. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор:                                                                            М.Д. Сулумова 

 

 


		2024-04-01T16:51:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. РАДУЖНОЕ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА" ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




